Danrem berharap, dengan berolahraga secara teratur, terprogram dan terarah
tersebut, dapat menjaga dan mempertebal daya imunitas tubuh prajurit-prajurit
dan PNS nya dimasa pandemi Covid-19.

Pada kesempatan yang sama, Kolonel Dwi Lagan Safrudin menyampaikan
"Selamat Menunaikan Ibadah Puasa Ramadhan 1442 Hijriah/2021 Masehi"
kepada segenap prajurit dan PNS nya serta segenap masyarakat di wilayah
jajaran Korem 071/Wijayakusuma.

Danrem 071/Wijayakusuma berpesan, agar memanfaatkan momentum
Ramadhan ini sebagai bulan rahmat dan bulan ampunan yang penuh berkah.